
ZAČÍNÁME UČIT ČEŠTINU JAKO CIZÍ JAZYK
Seznámení s jazykovými úrovněmi a zkouškami z češtiny pro cizince / Pavel Pečený
Učebnice češtiny pro cizince / Jarmila Valková
Specifika výuky češtiny jako cizího jazyka / Dana Havlíková

Cyklus školení pro začínající 
učitele češtiny jako cizího jazyka 
2020/2021

PLÁNOVÁNÍ, REALIZACE A REFLEXE VÝUKY 
Příprava na vyučování a plánování výuky / Silvie Převrátilová
Výukové metody / Jarmila Valková
Evaluace a autoevaluace výuky / Dana Havlíková               

2020
14. 11.

DIDAKTICKÉ POSTUPY PŘI VÝUCE PSANÍ A GRAMATIKY
Didaktické postupy při výuce psaní / Dana Havlíková
Didaktické postupy při výuce gramatiky / Jarmila Valková
Výuka časů v češtině se zaměřením na minulý čas / Lída Holá

2021
6. 2.

VÝUKA MLUVENÍ, ČTENÍ A POSLECHU
Výuka mluvení / Dana Havlíková
Výuka čtení / Silvie Převrátilová
Výuka poslechu / Jarmila Valková

2021
17. 4.

2020
12. 9.

PROGRAM ŠKOLENÍ  
9.30  registrace
10.00 – 11.30  1. seminář
11.30 – 11.45  přestávka 

Místo konání: Praha
Poplatek: za jednotlivý seminář 1 300 Kč, za celý cyklus 4 500 Kč (vč. DPH)
Platební podmínky: za jednotlivý seminář platba celé částky předem na účet na základě faktury; za celý cyklus 
platba celé částky nebo zálohy 1 000 Kč předem na účet na základě faktury, doplatek nejpozději do 11. 9. 2020, 
č.ú. 3211872339/0800 
Storno podmínky: záloha 1 000 Kč se nevrací, je možné za sebe sjednat náhradu
Přihlášky: e-mailem na seminare@auccj.cz, registrace bude potvrzena
Kontaktní osoba: Petra Žufníčková, tel.: 732 778 816     

11.45 – 13.15  2. seminář
13.15 – 14.00  přestávka na oběd (oběd není v ceně)
14.00 – 15.30  3. seminář


